Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 89/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 6 de agosto de 2025.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ –
CAMPUS PAULISTANA no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final daResultado Final da
Seleção para Estágio Curricular ObrigatórioSeleção para Estágio Curricular Obrigatório constante no EDITAL 78/2025 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI, de 8 de julho de 2025.

1. RESULTADO FINAL1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Hellen Cristina Silva Carvalho

INDEFERIDA

(PPC do curso não prevê estágio curricular

obrigatório para o setor indicado pelo

candidato)

Merciela da Costa Figueiredo

INDEFERIDA

(PPC do curso não prevê estágio curricular

obrigatório para o setor indicado pelo

candidato)

Luisa da Conceição Costa

INDEFERIDA

(PPC do curso não prevê estágio curricular

obrigatório para o setor indicado pelo

candidato)

Mateus Alencar Santos

INDEFERIDA

(PPC do curso não prevê estágio curricular

obrigatório)

Lorena Tiburcio Damasceno

INDEFERIDA

(PPC do curso não prevê estágio curricular

obrigatório para o setor indicado pelo

candidato)

	Documento assinado eletronicamente por: